8 Sous réserve de modifications techniques/Con riserva di modifiche tecniche senza preavviso
Prix nets hors taxes/Tutti i prezzi sono al netto di IVA. Costi di imballo e di trasporto non inclusi
Conditions de coupe/Parametri di taglio
Les conditions de coupe sont des valeurs indicatives et doivent être adaptées au domaine d’Applicazione. Bonne évacuation copeaux recommandée pour le perçage de
profondeur 0,5 à 1 x D./ I dati di taglio sono valori indicativi, e devono essere di volta in volta adattati all’ambito delle lavorazioni. In caso di foratura la rimozione trucioli
consigliata è di 0,5 – 1 x D, a seconda del materiale.
Groupes Matières  HAIMER
Gruppi di materiali HAIMER

[mm]
D2
D2
[mm]
D (h6)
D (h6)
[mm]
Queue
Codo-
lo
Prix spécial
(5 pièces)
Prezzo per
5 pezzi
EUR
F2004NNH0400C.. DA 4,00 C 0,08 11 58 15 3,8 6 HA 94,00
F2004NNH0500C.. DA 5,00 C 0,10 13 58 18 4,8 6 HA 94,00
F2004NNH0600C.. DA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 HA 94,00
F2004NNH0800C.. DA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 HA 127,00
F2004NNH1000C.. DA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 HA 175,00
F2004NNH1200C.. DA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 HA 229,00
F2004NNH1600C.. DA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 HA 399,00
(0.02xØ)
C
L
L1

[mm]
D2
D2
[mm]
D (h6)
D (h6)
[mm]
Queue
Codo-
lo
Prix spécial
(5 pièces)
Prezzo per
5 pezzi
EUR
F2004NNL0400C.. DA 4,00 C 0,08 11 58 15 3,8 6 HA 139,00
F2004NNL0500C.. DA 5,00 C 0,10 13 58 18 4,8 6 HA 139,00
F2004NNL0600C.. DA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 HA 139,00
F2004NNL0800C.. DA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 HA 179,00
F2004NNL1000C.. DA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 HA 224,00
F2004NNL1200C.. DA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 HA 279,00
F2004NNL1600C.. DA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 HA 449,00
5 Basic Mill dans les mêmes
diamètres à un prix spécial
5 Basic Mill dello stesso diametro
ad un prezzo speciale

[mm]
L(+/-1)
L(+/-1)
[mm]
L2
L2
[mm]
D2
D2
[mm]
D (h6)
D (h6)
[mm]
Queue
Codolo
F2004NNL0600CDA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 S-
F2004NNL0800CDA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 S-
F2004NNL1000CDA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 S-
F2004NNL1200CDA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 S-
F2004NNL1600CDA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 S-
Référence/N° ord. F2004NNH.AKOffre spéciale: EUR 179,– Offerta speciale: EUR 179,–
Référence/N° ord. F2004NNL.AK
5 x
Offre spéciale

L2
[mm]
D2
D2
[mm]
D (h6)
D (h6)
[mm]
Queue
Codolo
Prix spécial
(5 pièces)
Prezzo per
5 pezzi
EUR
F2004NNB0400C.. DA 4,00 C 0,08 11 58 15 3,8 6 HB 104,00
F2004NNB0500C.. DA 5,00 C 0,10 13 58 18 4,8 6 HB 104,00
F2004NNB0600C.. DA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 HB 104,00
F2004NNB0800C.. DA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 HB 139,00
F2004NNB1000C.. DA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 HB 189,00
F2004NNB1200C.. DA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 HB 259,00
F2004NNB1600C.. DA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 HB 429,00
Co
ol
 F
la

[mm]
L(+/-1)
L(+/-1)
[mm]
L2
L2
[mm]
D2
D2
[mm]
D (h6)
D (h6)
[mm]
Queue
Codolo
F2004NNB0600CDA 6,00 C 0,12 13 58 20 5,7 6 HB
F2004NNB0800CDA 8,00 C 0,16 19 64 26 7,6 8 HB
F2004NNB1000CDA 10,00 C 0,20 22 73 30,5 9,5 10 HB
F2004NNB1200CDA 12,00 C 0,24 26 84 36,5 11,4 12 HB
F2004NNB1600CDA 16,00 C 0,32 32 93 42,5 15,2 16 HB
Référence/N° ord. F2004NNH.AKOffre spéciale: EUR 179,– Offerta speciale: EUR 179,–
Référence/N° ord. F2004NNB.AK
5 x
Offre spéciale